

Juhl & Partnere ApS

Egebjergvej 194
8700 Horsens

CVR-nr. 31 87 93 45

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/10 2023

Jane Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Juhl & Partnere ApS
Egebjergvej 194
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 87 93 45
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Henning Juhl, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 1.041.269, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 13.372.530.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(18.384)	(13.439)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.280.825)	714.294
Finansielle indtægter	1,2	326.912	245.751
Finansielle omkostninger	1,3	(2.906)	(714.687)
Resultat før skat		(975.203)	231.919
Skat af årets resultat	4	(66.066)	156.185
Årets resultat		(1.041.269)	388.104
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(707.734)
Overført resultat		(1.100.169)	1.038.638
		(1.041.269)	388.104

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.548.956	4.229.781
Finansielle anlægsaktiver		2.548.956	4.229.781
Anlægsaktiver i alt		2.548.956	4.229.781
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		622.584	666.394
Selskabsskat		18.891	14.309
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	222.574
Tilgodehavender		641.475	903.277
Værdipapirer	1	10.138.220	9.087.784
Værdipapirer		10.138.220	9.087.784
Likvide beholdninger		115.532	255.699
Omsætningsaktiver i alt		10.895.227	10.246.760
Aktiver i alt		13.444.183	14.476.541

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		4.682.753	4.682.753
Overført resultat		8.505.877	9.606.045
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		<u>13.372.530</u>	<u>14.470.998</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		66.066	0
Anden gæld		587	543
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>71.653</u>	<u>5.543</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>71.653</u>	<u>5.543</u>
Passiver i alt		<u>13.444.183</u>	<u>14.476.541</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	4.682.753	9.606.046	57.200	14.470.999
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	0	(1.100.169)	58.900	(1.041.269)
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	4.682.753	8.505.877	58.900	13.372.530

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>9.087.784</u>	<u>8.329.952</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>305.706</u>	<u>(492.153)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>10.138.220</u>	<u>9.087.784</u>
	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>326.912</u>	<u>245.751</u>
	<u>326.912</u>	<u>245.751</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.565	714.687
Valutakurstab	<u>1.341</u>	<u>0</u>
	<u>2.906</u>	<u>714.687</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>66.066</u>	<u>(156.185)</u>
	<u>66.066</u>	<u>(156.185)</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	<u>4.807.753</u>	<u>4.807.753</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>4.807.753</u>	<u>4.807.753</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	(577.972)	707.734
Årets resultat	(1.280.825)	714.294
Udbytte modtaget	<u>(400.000)</u>	<u>(2.000.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>(2.258.797)</u>	<u>(577.972)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>2.548.956</u>	<u>4.229.781</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Egebjerg El A/S	Horsens	100 %	2.548.958	(1.280.825)

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni.